
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/732/2023 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 
inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1538),  

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie sześciu budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych z trzema garażami podziemnymi oraz niezbędną infrastrukturą techniczną na 
działkach o nr 1149, 1150 i 1151 położonych w rejonie ulic: Droga do Chojniczek, Żurawinowa oraz Jeżynowa 
w miejscowości Charzykowy, obręb Charzykowy (0002), gm. Chojnice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na stronie 
internetowej gminy. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Kontek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.05.2023 r.

Poz. 2548


	Uchwała

		2023-05-24T14:02:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




